各 位  平成 30年６月 26日

  会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 大久保 和正

  （コード番号 6855 東証第一部）

 問 合 せ 先 常務取締役 管理部門統括部長 足立 安孝

 電 話 ０６（６４８２）２００７

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年６月 26日付人事異動を、以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

  １．執行役員の人事異動（平成 30年６月 26日付）

氏名 新役職 現役職

大久保
お お く ぼ

 和正
かずまさ

代表取締役社長

社長執行役員 営業統括部長

（営業統括担当）

代表取締役社長

社長執行役員

呉
お

     泰燁
て よ ぷ

副社長執行役員

品質統括部長

（品質統括、生産統括担当）

副社長執行役員

海外営業統括部長 兼 品質統括部長

（海外営業統括、品質統括担当）

大澤
おおさわ

   茂巳
し げ み

執行役員

（海外生産担当）

執行役員

生産統括部長 兼 国内営業統括部長

（生産統括、国内営業統括担当）

  ２．社員の人事異動（平成 30年６月 26日付）

氏名 新役職 現役職

藤井
ふ じ い

    昭彦
あきひこ

 生産統括部長 生産統括チーフマネージャー

以 上